CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº /2025

O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas atribuições

legislativas, apresenta este requerimento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio Lisandro

de Lima Barros, extensivo ao Senhor Thairony Torres, uma MÁQUINA PARA

REQUALIFICAÇÃO, na rua projetada 51, localizada no Monte Alegre.

Justificativa: A presente solicitação se faz necessária tendo em vista as condições

precárias da via, dificultando o tráfego de veículos e o deslocamento daqueles que utilizam o

local. A requalificação da referida rua, com o auxílio de máquina apropriada, é medida urgente

para garantir melhores condições de mobilidade, segurança.

Atenciosamente,

Salgueiro, 05 de dezembro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE